

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miejski w Gdańsku
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	13) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja Edukacji Przedsiębiorczości Społecznej , Forma prawna: Fundacja , Numer Krs: 0000362041 , Kod pocztowy: 80-236 , Poczta: Gdańsk , Miejscowość: Gdańsk , Ulica: Grunwaldzka , Numer posesji: 5 , Województwo: pomorskie , Powiat: Gdańsk , Gmina: m. Gdańsk , Strona www: https://feps.org.pl/ , Adres e-mail: kontakt.feps@gmail.com , Numer telefonu: 518 238 803 , Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Łukasz Samborski Adres e-mail: samborski.luk@gmail.com Telefon: 665935770

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Rozwój społeczności lokalnej na Zakopiańskiej 40			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	19.11.2024	Data zakończenia	31.12.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Projekt zakłada cykl 8 spotkań z dziećmi, młodzieżą i dorosłymi, których celem będzie integracja mieszkańców dzielnic Gdańska - głównie Siedlec, ale również wzg. Mickiewicza.

Projekt odpowiada na potrzeby mieszkańców dzielnicy Siedlce i jest mocno osadzony w środowisku lokalnym. Na podstawie dostępnych analiz środowiskowych np. Raport z diagnozy lokalnej, dr Monika Popow, Gdańsk 2019; wyników ankiet pracowników MOPR i Fundacji RC, licznych wywiadów z mieszkańcami dzielnicy Siedlce oraz debat na temat dzielnicy (przeprowadzonych przez FEPS 10.09.2023 r. i 15.12.2023r.) , przewidujemy, że proponowane przez nas działania spotkają się z entuzjazmem.

Z naszej analizy wynika, że mieszkańcom brakuje wspólnych aktywności z sąsiadami, dziećmi, wnukami oraz aktywności dla dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym- dlatego realizacja spotkań odpowiada głównie potrzebom bliskości, towarzystwa, budowania relacji społecznych. W związku z tym, że warsztaty kierowane są do grupy, może zostać zaspokojona potrzeba więzi, współpracy, dzielenia się talentami. Spotkania nie mają wymagającego charakteru, więc każdy ich uczestnik może realizować potrzebę bycia zauważonym, potrzebnym, wspierającym, inspirującym.

W ramach projektu odbędzie się 9 spotkań w różnej formule, warsztatów, spotkań integracyjnych, ale także edukacyjnych. Naszym celem jest wzmocnienie więzi osób spotykających się w Domu Sąsiedzkim Zakopianka, w porozumieniu z innymi organizacjami które tam funkcjonują, takimi jak Fundacja RC, Stowarzyszenie dla Siedlec i Stowarzyszenie Nasze Siedlce.

Projekt zaspokoi zgłaszane przez mieszkańców potrzeby:

- potrzeba bliskości, wspólnoty, więzi, budowania relacji, integracja sąsiedzka, międzykulturowa i międzypokoleniowa - wydarzenia oraz aktywności , które proponujemy są dedykowane różnym grupom społecznym, nie są wymagające dla uczestników, więc każdy może wziąć w nich udział, dzieci, osoby starsze, nawet grupy znajomych lub całe rodziny.

- potrzeba kreatywności- poprzez branie udziału w warsztatach uczestnicy wydarzeń zaspokoją potrzebę twórczości, sprawczości

- potrzeba rozwijania zainteresowań związanych z folklorem - tematyka, która jest spoiwem projektu odpowiada zgłaszanym zainteresowaniom mieszkańców Siedlec i sąsiednich dzielnic

- potrzeba poprawy kondycji fizycznej- tańce ludowe, o których mowa w projekcie będą dostosowane do umiejętności i kondycji uczestników

- wszystkie zajęcia będą darmowe dla mieszkańców, co wpłynie na ich dobrostan

Potrąfimy stworzyć przestrzeń otwartości dla różnych grup społecznych. Jesteśmy świadomi zagrożeń i obszarów do pracy podczas realizowania projektów w DS Zakopianka i dzięki zdobytemu doświadczeniu potrafimy rozwiązywać napotymane trudności. Aktywizujemy wszystkie grupy docelowe, charakteryzuje nas elastyczność w pracy z ludźmi.

Projekt jest spójny z misją Domu Sąsiedzkiego "Zakopianka" i z działaniami, które są podejmowane w tym miejscu. Może być realizowany w oparciu o nawiązane partnerstwa w dzielnicy: Szkoły: Podstawowe nr 58 i 14, Przedszkola nr 22 i 2, które często uczestniczą w wydarzeniach organizowanych przez DS Zakopianka. Ponadto do współpracy planujemy włączyć również Radę Dzielnicy Siedlce.

Miejsce realizacji

Dom Sąsiedzki Zakopianka, ul. Zakopiańska 40, Gdańsk Siedlce

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba spotkań/warsztatów	8	lista obecności
Liczba uczestników	25	lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Projektodawca do tej pory zrealizował następujące działania:

Akumulator Społeczny (2018 – 2019) – projekt partnerski realizowany w ramach priorytetu I PO FIO polegał na wspieraniu młodych

organizacji pozarządowych i grup nieformalnych mieszkańców, w tym grup samopomocowych, na terenie województwa pomorskiego poprzez lokalne konkursy grantowe oraz ścieżkę wsparcia animacyjnego, szkoleniowego i sieciującego. Celem podejmowanych działań był wzrost aktywności obywatelskiej na Pomorzu i wzmocnienie potencjału III sektora w województwie pomorskim; młodych organizacji i grup nieformalnych

mieszkańców. Zorganizowane zostały lokalne konkursy grantowe. Projektodawca (FEPS) był operatorem w zakresie mikrodotacji na rozwój młodych organizacji pozarządowych. Objął wsparciem 17 ngo w 2018 roku i 15 w 2019 r.

Muzyczne przyjemności. Koncerty u Uphagena (edycje 2017 i 2018) – projekt finansowany ze środków Wydziału Kultury Miasta Gdańska

miał na celu popularyzację muzyki klasycznej wśród mieszkańców i mieszkanki Gdańska. Odbłyto się 8 koncertów – w tym 4 dla dzieci i 4 dla dorosłych. Do współpracy udało pozyskać się Radio Gdańsk, magazyn Together jako partnerów medialnych oraz Dom Sąsiedzki we Wrzeszczu.

Przyjemnie i pożytecznie. Sąsiedzkie Koła Samokształceniowe (Study Circles)” (2017) - Projekt finansowany ze środków PO FIO

zakładał stworzenie 10 sąsiedzkich grup samoedukacyjnych typu Study Circle w strukturze tzw. Domu Sąsiedzkiego (50 h szkoleniowy/ 20 h superwizyjnych). Grupy te funkcjonujące przy wsparciu specjalnie przygotowanych facylitatorów miały na celu realizację edukacyjnych potrzeb mieszkańców ale także ich integrację oraz wzmocnienie postaw prospołecznych. Uczestnicy mieli możliwość skorzystania z Funduszu

edukacyjnego a na zakończenie projektu zaprezentowali się w ramach Festiwalu Edukacji Sąsiedzkiej. W ramach projektu przeprowadzone

zostało badanie potrzeb edukacyjnych mieszkańców dzielnicy a także opracowane narzędzie mierzenia efektywności edukacyjnej przystosowane do metody SC.

2 edycji projektu Gdański Wolontariat Studencki (2012 i 2013). Celem projektu było zaktywizowanie trójmiejskiego środowiska studenckiego na rzecz dzieci i młodzieży znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej i społecznej. Powstało 10 studenckich inicjatyw skierowanych do 230 dzieci ze zdegradowanych dzielnic Gdańska (Nowy port, Dolny Wrzeszcz), dzięki którym udało się przekazać im wiedzę i zachęcić do aktywności. Projekt został zrealizowany przy współpracy z administracją publiczną – Miasto Gdańsk. 200 lat kąpieliska w Brosen/Brzeźnie" (2011). Celem zadania było budowanie wśród mieszkańców świadomości miejsca zamieszkania, kształtowanie krytycznej postawy obywatelskiej dot. oceny mankamentów zamieszkiwania dzielnicy Brzeźno. Projekt został zrealizowany przy współpracy z administracją publiczną oraz Nadbałtyckim Centrum Kultury.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Szczególnie zbieżne działania realizowano w ramach projektu Nazywam się Wrzeszcz (2015) - Projekt finansowany ze środków miasta Gdańska zakładał wzmocnienie procesu budowy tożsamości Dolnego Wrzeszcza w oparciu o przestrzeń i mieszkańców, którzy ją wypełniają i współtworzą. Jego celem było stworzenie swoistego Portretu dzielnicy składającego się będzie z 3 elementów: wywiadów z mieszkańcami Dolnego Wrzeszcza opowiadających ich historie z dzielnicą w tle, fotografii portretowej mieszkańców, z którymi przeprowadzane będą wywiady oraz fotografii przestrzeni ważnej dla osób portretowanych. W ramach przeprowadzonego konkursu wybranych zostało 10 portretów, które tworzą wystawę stałą w siedzibie FEPS, którą jest Letnia Rezydencja Uphagena przy al. Grunwaldzkiej 5 we Wrzeszczu.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Przestrzeń Domu Sąsiedzkiego na ul. Zakopiańskiej 40, ok. 450 m²., zasoby rzeczowe takie jak rzutnik, wernik, laptopy.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszty eksploatacyjne, koszty sprzętania, koszty biurowe, koszty materiałów, koszty promocji	8 200,00		
2.	rozliczenie, księgowość	500,00		
3.	Koordinacja	1 300,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. inne dokumenty istotne dla oceny oferty (fakultatywny)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.